合同编号:

p
扌

〓

亠

⒛17年度防雷防静电装置检测

协议书

受检单位i中国科学院大连化学物理研究所

检测单位i

签 订 日期 i~卫猁 廴
年 ~⊥ 月 笠 ~日

屈

馒

丫

l`6

根据中华人民共和国国务院570号令《气象灾害防御条例》、《防雷减灾管理

办法》、大连市人民政府∷令第31号《大连市防御雷电灾害管理办法》规定,防雷

装置应每年检测一次,对爆炸和火灾危险环境场所的防雷装置应每半年检测一

次。        ∷

甲方:中国科学院大连化学物理研究所

地址:大连市中山路茌57号

法定代理人:     ∷

乙方:克拉玛依市防雷检测中心大连分中心

地址:大连市甘井子区石油路68叼号

法定代理人:赵勇  ∷

根据《中华人民共和国合同法》等法律法规,本着自愿、平等、诚实信用的原则,

双方就2017年中国科学院大连化学物理研究所防直击雷装置、防感应雷装置及

防雷电波侵入措施检查与检测事宜,协商一致,签订本合同。

l、项目名称    {

2,1检测项目名称:中国科学院大连化学物理研究所防雷检测项目__

2、检测内容

检测场所名称:

3、检 测 标 准 、依 据  |

3,1《建 筑 物 防 雷 装 置 检 测 技 术 规 范》⑾ 胆 1431-⒛15

3,2《建 筑 物 防 雷 设 计 圳Ι范》GB500572010

3,3《建 筑 物 电子信 息 累 统 防 雷 技 术 规 范》C1B50343-⒛12

4、检测周期    |

川
胛
y
“
'
铜̀

年。

5、价款及支付

5,l价款:

全年检测费用人民币 (小写)9900,00元、大写 (人民币):玖仟玖佰元整。

5,2价款支付方式和时间:检测后征得甲方同意,10个工作日内提供检测报告;

在检测结束,乙方提供检测报告和合格发票后,卫~日内
一次性支付每次的检测

费。         |

5,4乙方开户行:±国建设银行股份有限公司大连甘井子支行

贝长 号: 21250164006109102250

乙方对所提供的开川行、账号的准确性、真实性、安全性负责。

6、交付      |

6,l检测时间:当年上半年的3月1日至6月30日

6,2交付时间:当年的0月1日前交付检测报告。

6 , 3 交
付 地 点 : —

— — — ~ |

6,4交付形式:当面交付。

6,5交付内容:检测报耸
1份 (盖单位公章)

6,6对检测不合格项下钵 《防雷隐患整改意见书》,甲方在规定时间内完成整改。

7、双方权利义务

7.l甲方 权 利 义 务   |

7,1,1甲方 有 权 监 督 乙
布
检 测 过 程 。

7,1,2向乙方提供有关所检测设各的图纸及资料。
|

7,1,3按约定支付价款凵

7,1,4按约 定 接 受 检 测 报 告 1份/次。

7,2乙方权利义务

7,2,1按约定取得价款。

h
琊

2)

专用
7,2,2乙方到甲方进行检查与检测时,应当严格遵守甲方的安全、环保等相关管     冖

理规定,在检查与检测赶程中所发生的安全事故及其人身损害事故等,均有乙方

自行承担责任。   |

合

不

表

面

行

方

发

书

履

乙

构

丶

万

与

,

机

对

的

意

闻

经

得

同

新

未

°

取

面

和

’

作工

°

测

备

检

设

部

施

全

设

成

他

°

一兀

其

靠

,
的

可

山刀

丶万

丶

劳

甲

确

和

和

准

术

件

丶

技

附

实

备

丶

真

设

备

据

丶

设

数

ˉ

ˉ

ˉ

甘

l

】

ˉ

仪

测

备

的

检

设

己

所

测

自

毁

检

以

损

所

当

得

证

应

不

保

密

·
3

叫

·5

保

’
臼

,
~

^
Z

⒎

⒎

⒎

 8
丶

⒏

同

得

⒏

或

⒏

同

⒏

亻
锯∷
i(

`

|`t

l∶1阝

更或解除合同。变更或解除合同应采用书面形式。

,一方可以解除合同:

合同目的不能实现。

给甲方交付检测报告的,经催告后L日内仍未交付。

条款,且未按甲方要求采取必要补救措施的,甲方有权

绝接受检测报告的,乙方有权解除合同。

下的保密义务。

能免除违约方应承担的违约责任,给对方造成损失的,

款,每逾期一天,应向乙方支付迟延付款部分幽的违

9、合同变更及解除

9,1双方协商r致,可

9,2发生下列情
:形
之一

9,2,1因不可抗力,致

9,2,2乙方未按合同期

9 , 2 , 3 乙
方 未 履 行 8 , ⒉

解除合同。

9,2,4甲方无正当理由

9,2,5未能履行本合同

9、3合同变更或解除,

还应承担赔偿责任。

10、违约责任

10,1甲方未按合同约定

约金。

、

彡
髯

Ⅺ

`
Α

聿

丿

10,2甲方中途变更检测项日,应当赔偿乙丿方由此而造成的损失。

10,3乙J方擅自变更检测项目,应当赔偿甲方由此而造成的损失。

10,4一方违反本合同第8条约定,应向对方承担赔偿责任。

10,5发生其它违约情形,违约方应赔偿由此给对方造成的损失。如属双方过错,

应各自承担相应责任。 {

11、不可抗力    |

11,1由于不可抗力,如火灾、地震、台风、洪水等自然灾害及其它不可预见、

不可避免、不可克服的事件,导致不能完全或部分履行本合同义务,受不可抗力

影响的一方或双方不承担违约责任,但应在不可抗力发生后生小时内通知对方,

并在其后⊥日内向对方提供有效证明文件。

11,2受不可抗力影响的签约一方或双方有义务采取措施,将因不可抗力造成的

损失降低到最低程度。∷

12、争议解决方式  |

12,1因合同发生争议,双方应协商解决。

12,2如协商不成。向大连市仲裁委员会申请仲裁。或依法向被告方人民法院提

起诉讼。

13、联

甲方:

系方武

通讯地址:

联系人:

电话: